14699

14698

14697

14696

14695

14694

14693

14692

14691

Mascota
Seus

Loki

Loki
Pachis
Kathalina
tobby
Chiquis
Haru

Canela

Fecha

2025-01-28
07:00:17

2025-01-27
23:31:00

2025-01-26
16:12:20

2025-01-19
23:19:42

2025-01-18
12:01:19

2025-01-13
13:58:36

2025-01-11
16:02:15

2025-01-11
16:01:01

2025-01-09
18:34:44

Estatus
Fallecida

Recuperada
Extraviada
Devuelta
Fallecida
Fallecida
Fallecida
Fallecida

Extraviada

Reportes Padron Municipal de Mascotas

Supermanzana Manzana Lote Casa Calle Fraccionamiento

Descripcion
Finado por vejez

Unos vecinos lo encontraron y me llamaron para devolverlo

Se escapé de casa ya se salié a buscar pero nadie lo vio tiene una pechera café oscuro lo seguimos buscando y esperando con

muchas esperanzas en que vuelva
duplique el resgitro

fallecié por edad
Falleci6 el 13 de Enero 2025 causas naturales
Chiquis fallecié hace afio y medio de insuficiencia renal.

Haru fallecié por un accidente de auto, 1 dia después de estar extraviada.

se escapo en agosto del 2024, latomaron unos sefiores que no la quieren devolver



