Reportes Padron Municipal de Mascotas

	Mascota	Fecha	Estatus	Supermanzana	Manzana Lo	te Casa Calle	e Fraccionamiento	Descripcion
14699	Seus	2025-01-28 07:00:17	Fallecida					Finado por vejez
14698	Loki	2025-01-27 23:31:00	Recuperada					Unos vecinos lo encontraron y me llamaron para devolverlo
14697	Loki	2025-01-26 16:12:20	Extraviada					Se escapó de casa ya se salió a buscar pero nadie lo vio tiene una pechera café oscuro lo seguimos buscando y esperando con muchas esperanzas en que vuelva
14696	Pachis	2025-01-19 23:19:42	Devuelta					duplique el resgitro
14695	Kathalina	2025-01-18 12:01:19	Fallecida					falleció por edad
14694	tobby	2025-01-13 13:58:36	Fallecida					Falleció el 13 de Enero 2025 causas naturales
14693	Chiquis	2025-01-11 16:02:15	Fallecida					Chiquis falleció hace año y medio de insuficiencia renal.
14692	Haru	2025-01-11 16:01:01	Fallecida					Haru falleció por un accidente de auto, 1 día después de estar extraviada.
14691	Canela	2025-01-09 18:34:44	Extraviada					se escapo en agosto del 2024, latomaron unos señores que no la quieren devolver